

Årsredovisning för
Dunderbo Akustik AB

559094-0127

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Stanell f.d. Karlsson
Styrelseledamot

2023-11-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dunderbo Akustik AB, 559094-0127, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2016 och ska förvalta aktier, äga och förvalta fast och lös egendom. Under 2023 har man ändrat inriktning i bolaget och verksamheten består nu i att montera absorberande material såsom akustiktak och väggabsorbenter samt utföra mindre ombyggnationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dunderbo Holding AB har under året bytt namn till Dunderbo Akustik AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	861 274		0	0
Resultat efter finansiella poster	284 083	188 515	185 525	186 970
Soliditet %	65,4	98,5	89,4	67,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	652 395	188 515
Balanseras i ny räkning		188 515	-188 515
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			240 269
Belopp vid årets utgång	50 000	740 910	240 269

Kommentar

En väsentlig förändring i bolagets inriktning har skett under 2023 vilket även gjort att omsättningen ökat från 0 till drygt 800 tkr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	740 910
Årets resultat	240 269
Summa	981 179
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	981 179
Summa	981 179

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		861 274	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		861 274	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-504 159	0
Övriga externa kostnader		-73 031	-11 485
Summa rörelsekostnader		-577 190	-11 485
Rörelseresultat		284 084	-11 485
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		-1	200 000
Resultat efter finansiella poster		284 083	188 515
Resultat före skatt		284 083	188 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 814	0
Årets resultat		240 269	188 515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		800 000	800 000
Summa anläggningstillgångar		800 000	800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		484 046	0
Övriga fordringar		23 413	100 000
Summa kortfristiga fordringar		507 459	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 118	4 090
Summa kassa och bank		269 118	4 090
Summa omsättningstillgångar		776 577	104 090
SUMMA TILLGÅNGAR		1 576 577	904 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		740 910	652 395
Årets resultat		240 269	188 515
Summa fritt eget kapital		981 179	840 910
Summa eget kapital		1 031 179	890 910
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	680
Summa långfristiga skulder		0	680
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		454 457	0
Skatteskulder		43 814	0
Övriga skulder		34 626	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 501	12 500
Summa kortfristiga skulder		545 398	12 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 576 577	904 090

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Redovisat värde	800 000	800 000

Kommentar till not

Konkurs är inledd på företaget bolaget äger aktier i, denna är per bokslutsdatum inte färdig varför aktiernas värde står kvar.

Underskrifter

Uppsala

Mattias Stanell f.d. Karlsson

2023-11-21

Mattias Stanell f.d. Karlsson

Datum

Styrelseledamot